



COMUNE DI TAORMINA

Città Metropolitana di Messina

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI

Determinazione Dirigenziale n. 395 del 16/12/2020

Repertorio Generale n. 1751 del 16/12/2020

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 5/B DEL 14/12/2020 RELATIVA ALLA " FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER LA PER LA GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO" - CIG: Z7E2D57809.



COMUNE DI TAORMINA

Città Metropolitana di Messina

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI II SERVIZIO SERVIZI AMBIENTALI (ECOLOGIA) E VERDE PUBBLICO

Determinazione Dirigenziale n. 395 del 16/12/2020

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 5/B DEL 14/12/2020 RELATIVA ALLA " FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER LA PER LA GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO" - CIG: Z7E2D57809.

IL RESPONSABILE DI AREA

Il sottoscritto Responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 6 della L. 241/90, attestando di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e di non trovarsi in conflitto di interessi in relazione all'oggetto dell'atto.

Premesso:

- che con Deliberazione di Giunta Municipale n. 123 del 27/05/2020 sono state assegnate le risorse per l'acquisto di **"fornitura di materiale di consumo per la per la gestione del Verde Pubblico"** imputando la spesa di € 1.500,00 I.V.A. compresa alla missione 9 prog.905, macroaggregato 103 Pren. 801/2020 del bilancio dell'Ente 2020 in corso di formazione;

- che con Determina Dirigenziale n. 165 del 16/06/2020, è stata affidata alla Ditta " Il Punto Verde" di Caggegi Carmelo, con sede in Randazzo (CT) Viale Europa n. 4, P.I.: 03668300878, C.F. CGGCML65C12H175L, la **" fornitura di materiale di consumo per la per la gestione del Verde Pubblico"**, per l'importo di € 1.252,37, oltre I.V.A. di € 247,38 per un totale di € 1.499,75 - CIG: **Z7E2D57809**

-che con la stessa Determina Dirigenziale n. 165 del 16/06/2020, veniva impegnata la somma di € 1.499,75 I.V.A. compresa alla Missione 9 prog.905,macroaggregato 103 Imp. 801/2020 del bilancio dell'Ente 2020 in corso di formazione.

Visto il certificato di regolare esecuzione, del 02/12/2020 ove si evince che il credito residuale della Ditta fornitrice è di €1.252,34 esclusa I.V.A.

Vista la Fattura n. 5/B del 14/12/2020, acquisita al protocollo dell'Ente n. 30599 del 14/12/2020, della Ditta " Il Punto Verde" di Caggegi Carmelo, con sede in Randazzo (CT) Viale Europa n. 4, P.I.: 03668300878, C.F. CGGCML65C12H175L, di € 1.499,73, di cui (€ 1.252,34 imp. + € 247,38 I.V.A.), quale saldo relativa alla **" fornitura di materiale di consumo per la per la gestione del Verde Pubblico"**, CIG: **Z7E2D57809.**

Visto il DURC, protocollo INPS_23210741 con scadenza 20/02/2021, dal quale si evince che la Ditta ha regolarmente versato i contributi ai fini, INPS e I.N.A.I.L..

Vista la dichiarazione ai sensi dell'art. 3 L. 136/2010, introitata dall'Ente al prot. n. 30758 del 16/12/2020, a

firma del Signor Caggegi Carmelo n.q. di titolare della Ditta, con la quale viene comunicato il Conto Corrente Dedicato.

Visti

- il D.lvo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;
- il D.lvo n° 50 del 18.04.2016;
- la Legge 23 dicembre 2014 n° 190;
- Il D.M. del 23 gennaio 2015;
- il Bilancio dell'Ente;
- lo Statuto dell'Ente;
- l'Ordinamento Amministrativo EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito s'intendono integralmente riportati :

- **Di approvare** il certificato di regolare esecuzione, inerente la “ **fornitura di materiale di consumo per la gestione del Verde Pubblico**”, da cui si evince che l'importo della fornitura è di € 1.252,34 escluso I.V.A. .
- **Di liquidare e pagare**, in favore della Ditta “ Il Punto Verde” di Caggegi Carmelo, con sede in Randazzo (CT) Viale Europa n. 4, P.I.: 03668300878, C.F. CGGCML65C12H175L, la somma di € 1.252,34, oltre ad I.V.A. di € 247,38 per un totale di € 1.499,73, quale saldo della Fattura **n. 5/B del 14/12/2020, CIG:Z7E2D57809** per la “ **fornitura di materiale di consumo per la gestione del Verde Pubblico**”.
- **Dare atto** che per tale somma di € **1.499,73**, I.V.A. compresa a saldo della suddetta fornitura, con Determina Dirigenziale n 165 del 16/06/2020 è stato assunto impegno contabile n. 801/2020 alla Missione 1, Programma 905, Macroaggregato 1.3 del formando Bilancio 2020.
- **Dare atto** che la spesa è liquidabile in quanto è stata assunta nell'anno 2020 e la fornitura è stata effettuata nell'anno di riferimento.
- **Di trasmettere** il presente atto all'Area Economica-Finanziaria per l'emissione del mandato di pagamento di 1.499,73 incluso I.V.A. alla Ditta “ Il Punto Verde” di Caggegi Carmelo, con sede in Randazzo (CT) Viale Europa n. 4, P.I.: 03668300878, ed accreditare presso la Banca indicata nella dichiarazione ai sensi dell'art. 3 L. 136/2010, previa esecuzione dei prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali di cui all'art. 184, c. 4 del D.lgs 267/2000.
- **Di effettuare** il pagamento con le modalità richieste dal creditore nella dichiarazione rilasciata ai sensi dell'art. 3 L. 136/2010 e s.m.i..
- Il presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito all'albo pretorio nonché sul sito www.comune.taormina.it e nella sezione “amministrazione trasparente” del Comune di Taormina.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO)
con firma digitale

FATTURA ELETTRONICA

Prot. N. 30599 del 24/12/2020

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04228480408**
 Progressivo di invio: **1**
 Formato Trasmissione: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **72WSS3**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03668300878**
 Codice fiscale: **CGGCML65C12H175L**
 Nome: **CARMELO**
 Cognome: **CAGGEGI**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIALE EUROPA**
 Numero civico: **4**
 CAP: **95036**
 Comune: **RANDAZZO**
 Provincia: **CT**
 Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CT**
 Numero di iscrizione: **248855**
 Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: **carmelocaggegi@pec.it**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00299100834**
 Denominazione: **Comune di Taormina-Area Urbanistica e Lavori Pubblici**

Dati della sede

Indirizzo: **Corso Umberto N. 217**
 CAP: **98039**
 Comune: **Taormina**
 Provincia: **ME**
 Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04228480408**
 Denominazione: **BLUENEXT SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-12-14** (14 Dicembre 2020)
Numero documento: **5/B**
Importo totale documento: **1499.73**
Arrotondamento su Importo totale documento: **-0.01**
Causale: **Fattura PA immediata (TD01) del 14/12/2020 N.ro 5/B**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **DETERMINA**
Data ordine di acquisto: **2020-06-16** (16 Giugno 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7E2D57809**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **TUBO PEBD 16 PN.6**
Quantità: **500.00000**
Unità di misura: **M**
Valore unitario: **0.15574**
Valore totale: **77.87**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **FORBICE D/TAGLIO CM.21**
Quantità: **2.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **28.68852**
Valore totale: **57.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **LIMA TONDA 5/32 mm.4**
Quantità: **1.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.18852**
Valore totale: **1.19**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **FORBICE VESCO T/RASENTE**
Quantità: **2.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **28.68852**
Valore totale: **57.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **LIMA TRIANGOLO N.7"**
Quantità: **1.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.09836**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **FORBICE STOCKER LOWE 6**

Quantità: **1.00000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **34.42623**
 Valore totale: **34.43**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **IRRIGATORE POP-UP TURBINA REG.40/360**
 Quantità: **8.00000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **8.19672**
 Valore totale: **65.57**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **ALA GOCC.TANDEM 16/4,0/20**
 Quantità: **400.00000**
 Unità di misura: **M**
 Valore unitario: **0.20492**
 Valore totale: **81.97**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **POP-UP PS ULTRA 5 CM**
 Quantità: **5.00000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **2.86885**
 Valore totale: **14.34**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **POP-UP PS ULTRA 10 CM**
 Quantità: **5.00000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **2.86885**
 Valore totale: **14.34**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **UGELLO REGOLABILE 15A**
 Quantità: **10.00000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **1.22951**
 Valore totale: **12.30**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **UGELLO REGOLABILE 12/A**
 Quantità: **10.00000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **1.22951**
 Valore totale: **12.30**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **IRRIGATORE PP P27 1/2M 4,0 A SETTORE**
 Quantità: **7.00000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **4.09836**
 Valore totale: **28.69**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **TUBICINO PVC/201 5,5x3,0**
 Quantità: **150.00000**
 Unità di misura: **M**
 Valore unitario: **0.24590**
 Valore totale: **36.89**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **GOCCIOLATORI TAMBURO ISPEZ.AUTOCOMP. 8LT/H**
Quantità: **50.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.20492**
Valore totale: **10.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A SFERA OTTONE 1/2" FF**
Quantità: **8.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.27869**
Valore totale: **26.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A SFERA OTTONE 1" FF**
Quantità: **10.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.55738**
Valore totale: **65.57**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A SFERA OTTONE 3/4" FF A FARFALLA**
Quantità: **5.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.09836**
Valore totale: **20.49**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA PP PORTAGOMMA D.16**
Quantità: **20.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.81967**
Valore totale: **16.39**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **MANICOTTO PP PRTG D.16X16**
Quantità: **30.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.20492**
Valore totale: **6.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **NIPPLO PP D.1/2**
Quantità: **30.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.16393**
Valore totale: **4.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **GOMITO PP PRTG D 16X16X16**
Quantità: **30.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.20492**
Valore totale: **6.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **TEE PP PRTG D.16X16X16**
Quantità: **30.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.20492**

Valore totale: 6.15
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: ZAPPA GIUDICI C/BIDENTE
Quantità: 1.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 23.77049
Valore totale: 23.77
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: ZAPPA EMILIA C/CORNO
Quantità: 1.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 21.31148
Valore totale: 21.31
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: SCOPA METALLICA PER ERBA REGOLABILE
Quantità: 2.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 6.55738
Valore totale: 13.11
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: FILO DECESP.PROF. D.4,0X127M
Quantità: 1.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 24.59016
Valore totale: 24.59
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: TEFLON O NASTRO MM.12X10MT
Quantità: 10.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 0.40984
Valore totale: 4.10
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: FORBICE TAGLIASIEPI TELESOPICA 73-87
Quantità: 1.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 31.14754
Valore totale: 31.15
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: TRONCARAMI A CUNEO L/DIRITTA CM.100
Quantità: 1.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 39.34426
Valore totale: 39.34
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: CATENA MOTOSEGA 91S 50R 1,3 55MAGLIE
Quantità: 1.00000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 11.27049
Valore totale: 11.27
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: CATENA MOTOSEGA 3/8" 1,3mm 68 MAGLIE
Quantità: 1.00000

Unità di misura: PZ
Valore unitario: 13.93443
Valore totale: 13.93
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: CANNELLO GAS PIEZO
Quantità: 1.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 14.75410
Valore totale: 14.75
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: CARTUCCIA GAS UNIVERSALE GR.190
Quantità: 2.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 1.63934
Valore totale: 3.28
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: TEE A 90 PP FEMM D.1"
Quantità: 10.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 1.22951
Valore totale: 12.30
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE PP M/F D.1" X 1/2"
Quantità: 20.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 0.65574
Valore totale: 13.11
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: NIPPLO PP D.1"
Quantità: 10.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 0.24590
Valore totale: 2.46
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: VALVOLA PP FIL/M-PRTG 1/2"X16
Quantità: 20.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 0.81967
Valore totale: 16.39
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: RUBINETTO OTTONE SFERA L.B.P.
Quantità: 1.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 7.37705
Valore totale: 7.38
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: PROLUNGA LANCIA B.P. CM.50 RACC.MF
Quantità: 1.00000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 3.27869
Valore totale: 3.28
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **GETTO REGOLABILE A ROTAZIONE X ALBERI**
Quantità: **1.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.68852**
Valore totale: **3.69**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **POMPA A ZAINO ELETTRICA LT.16 B/LITIO**
Quantità: **1.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **73.77049**
Valore totale: **73.77**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **MANICOTTO PP G.ECON. 16X16**
Quantità: **10.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.65574**
Valore totale: **6.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **LIMA PIATTA C/MANICO N.6"**
Quantità: **1.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.09836**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **LIMA TONDA 13/64" 5,2mm**
Quantità: **1.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.22951**
Valore totale: **1.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **LIMA TRIANGOLO N.6"**
Quantità: **1.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.27869**
Valore totale: **3.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **NIPPLO PP D.3/4"**
Quantità: **20.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.20492**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **GETTO REGOLABILE A ROTAZIONE**
Quantità: **1.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.04918**
Valore totale: **2.05**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA PP D/GOM-TAPE D.16**
Quantità: **20.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.81967**
Valore totale: **16.39**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **MANICOTTO PP G.ECON.32X32**
Quantità: **5.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.22951**
Valore totale: **6.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: **MANICOTTO PP PRTG D.32X32**
Quantità: **5.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.40984**
Valore totale: **2.05**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: **MANICOTTO PP COMPRESS.D.32**
Quantità: **8.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.45902**
Valore totale: **19.67**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: **CONCIME STAR BLU 12-12-18 KG.25**
Quantità: **2.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **16.82692**
Valore totale: **33.65**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: **CONCIME 20-10-10 SPRINTER KG.25**
Quantità: **1.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **14.42308**
Valore totale: **14.42**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: **CONCIME 11-22-16 SPRINTER KG.25**
Quantità: **3.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **14.42308**
Valore totale: **43.27**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: **CONCIME O-M SUPER ROBUR NPK KG.25**
Quantità: **2.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **14.42308**
Valore totale: **28.85**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 57

Descrizione bene/servizio: **LINFA JALISCO GR.50**
Quantità: **1.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.90909**
Valore totale: **10.91**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 58

Descrizione bene/servizio: **LINFA SOLAR RAME ML.1000**
Quantità: **3.00000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **9.61538**
Valore totale: **28.85**

IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 59

Descrizione bene/servizio: **POMPA A ZAINO CCP LT.16**

Quantità: **1.00000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **32.78689**

Valore totale: **32.79**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **4.00**

Totale imponibile/importo: **149.04**

Totale imposta: **5.96**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **10.00**

Totale imponibile/importo: **10.91**

Totale imposta: **1.09**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **1092.40**

Totale imposta: **240.33**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-12-14** (14 Dicembre 2020)

Importo: **1252.34**

Codice IBAN: **IT25Y0200884160000300329702**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_23210741	Data richiesta	23/10/2020	Scadenza validità	20/02/2021
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	CARMELO CAGGEGI
Codice fiscale	CGGCML65C12H175L
Sede legale	VIA SAITTA N 22 RANDAZZO CT 95036

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.